
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Cena bez DPH 176 462,99

Rozdílový-Rekonstrukce vrátnice Gymnázium Rokycany

01 - Rozdílový rozpočet - více a méně práce

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 176 462,99

Rozdílový-Rekonstrukce vrátnice Gymnázium Rokycany

01 - Rozdílový rozpočet - více a méně práce

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Náklady soupisu celkem 176 462,99
Práce a dodávky 176 462,99

vícepráce

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 8,800 654,00 5 755,20

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 8,800 288,00 2 534,40

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 52,800 12,50 660,00

4 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 8,800 1 900,00 16 720,00

5 763135811
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na 
roštu viditelném

m2 36,000 164,00 5 904,00

6 763131811
Demontáž SDK podhledu s nosnou kcí dřevěnou 
opláštění jednoduché

m2 25,000 106,00 2 650,00

7 Odstranění izolační předstěny za současnou sedačkou kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

8 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 9,600 345,00 3 312,00

9 612135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl

m2 19,200 89,50 1 718,40

10 965041341
Bourání mazanin škvárobetonových tl do 100 mm pl 
přes 4 m2

m3 3,250 2 200,00 7 150,00

11 631319211
Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro 
objemové vyztužení 0,9 kg/m3

m3 3,250 319,00 1 036,75

12 631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 3,250 5 460,00 17 745,00

13 Doprava betonu kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

14 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 115,600 81,30 9 398,28

15 LED panel  600x600mm ks 4,000 1 250,00 5 000,00

16 LED svítidlo kulaté ks 1,000 800,00 800,00

17 Topné těleso deskové stojaté ks 1,000 9 607,00 9 607,00

18
Úprava rozvodu ÚT nad rámec původně plánovaného 
1ks radiátoru

kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

19 Úprava rozvodu vody a vodoměru na akváriem kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
20 Drobné opravy stávajícíh SDK kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

21 763131411.KNF
SDK podhled D 112 desky 1x WHITE (A) 12,5 bez 
izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD

m2 76,000 947,00 71 972,00

22 763164791 Montáž SDK obkladu kcí jednoduché opláštění m2 36,000 697,00 25 092,00
23 763111720 SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd. m 25,000 673,00 16 825,00

24 Přesun a úprava dveří kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

méněpráce

25 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 52,000 -83,80 -4 357,60

26 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru

m2 364,000 -67,70 -24 642,80

27 K 763135101
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového 
demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 
zavěšené nosné konstrukce viditelné

m2 16,320 -499,00 -8 143,68

28 M 59030570
podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 
600x600mm

m2 16,320 -703,00 -11 472,96

29 Napojení rozdílných výšek kazetového podhledu kpl 1,000 -4 000,00 -4 000,00

Vzhledem ke změně stropu nutné upravit výšku SDK u akvárií až do stropu

Nově vzniklá místnost

Vystužení pro montáž dřevěného panelu, bylo specifikováno až v průběhu zakázky 

Rozdílový-Rekonstrukce vrátnice Gymnázium Rokycany

01 - Rozdílový rozpočet - více a méně práce

Vybourání betonotvého podkladu 3,25m3 x 2,4 + 1t předstěna a kazetový strop

Nově vzniklá místnost 3x3x3,2 + 76 strop SDK

Přidaný radiátou u stolu vrátného

Nebylo v plánu, odstraněno na žádost p. Karlíka

Navíc oproti plánovaným 10ks

Strana 3 z 6


